[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	26.09.2022
	                                                                     №
	82

пос. Октябрьский
О приеме в муниципальную собственность
Ейского сельского поселения Ейского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Ейского сельского поселения Ейского района от 25 августа 2020 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Ейского сельского поселения Ейского района», Уставом Ейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Принять в муниципальную собственность Ейского сельского поселения Ейского района автомобильную дорогу с кадастровым номером 23:08:0000000:1671 площадью 2495 м., расположенную по адресу: Краснодарский край, Ейский район, между п. Заводской и х. Новодеревянковский, кадастровой стоимостью 10.971.147,05 (десять миллионов девятьсот семьдесят одна тысяча сто сорок семь рублей 05 коп.) рублей.
2. Главному специалисту администрации Ейского сельского поселения Ейского района Н.В. Чаунной внести изменения в реестр муниципальной собственности Ейского сельского поселения Ейского района.
3..Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Ейского сельского поселения Ейского района» (Антипова) внести изменения в имущество казны.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ейского сельского поселения

Ейского района                                                                                     А.И. Билецкий